产
品
数
据
页
UP56-2141C8
UP56
液位传感器

UP56-2141C8 | UP56
液位传感器
型号编码
识别范围
1 30 mm ... 250 mm
2 85 mm ... 350 mm
3 200 mm ... 1,300 mm
4 350 mm ... 3,400 mm
6 65 … 700 mm
连接技术
1 圆形连接器 M12 x 1，5 针
2 圆形连接器 M12 x 1，4 针
工艺连接件/外壳
1 G 螺纹，不锈钢 1.4571 / 塑料
PBT，TPU，带显示屏
2 G 螺纹，不锈钢 1.4571 / 不锈钢 1.4571，
无显示屏
4 GF 螺纹接头 D40，PTFE / PP 塑料（无显
示屏）
5 GF 螺纹接头 D40，PTFE / PP 塑料（无显
示屏）/短构型（迷你型）
7 G 螺纹，PVDF /塑料 PBT，TBU，带显示
屏
A NPT 螺纹，不锈钢 1.4571 / 塑料
PBT，TPU，带显示屏
B NPT 螺纹，不锈钢 1.4571 / 不锈钢
1.4571，无显示屏
C NPT 螺纹，PVDF / 塑料 PBT，TPU，带
显示屏
输出功能
2 2 x PNP 晶体管输出
4 2 x NPN 晶体管输出
5 推挽：PNP/NPN；IO-Link 1.1（流程
数据、诊断、参数设置、数据保持）
6 模拟、电流输出
8 模拟、电流和电压输出及 1 x PNP 晶
体管输出
UP56 - 2 1 1
并非所有型号编码的产品型号都能相互组合！
尺寸图 (尺寸单位：mm)
UP56-214
M
1
2
x1
G
2
38
(1.49)
109
(4.29)
15
(0.59)
38
(1.49)
71
(2.80)
Viton O-Ring
(62.8 x 2)
(2.47"x 0.08")
75 (2.95") width A/F
TouchControl
LED display
        2 buttons
2 dual LEDs
连接类型
M12公插头，5 针
4 液位传感器 | SICK 产品数据页 | 2024-06-18 15:31:46
如有更改，恕不另行通知！
﻿